
íč-s buAs s® jív has 300O St é-y / -/«cVTělefinica
\íMt*Ul *A5Ů,-t? DODATEKě. 1

k nájemní smlouvě, uzavřené dne 30.11. 2000, mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČ: 421 96 451 DIČ: CZ42196451
jednající: Ing. Michal Gaube ekonomický ředitel, pověřený výkonem funkce generálního 
ředitele, na základě pověření zastoupený ředitelem Lesního závodu Boubín, Ing.Jaromírem 
Kříhou, kontaktní adresa: Zámecká alej 254, 38515 Vimperk 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vimperk 
číslo účtu: 6905281/0100 
(dále jen „pronajímatel44) 

o,i fotzv Jo-íl,
*

20.i<?£rí<r, ě*

Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 
IČ: 601 93 336 DIČ: CZ60193336
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322
zastoupena na základě pověření představenstva společnosti 

identifikační kód nájemce: PTKRE; finanční kód: 23008
kontakty na Dohledové centrum (centrum pro věci technického charakteru):
telefonní linky:
(dále jen „nájemce44)

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na 
následujícím:

I.
1. Nájemce oznamuje pronajímateli změnu v identifikaci, a to na základě zrušení společnosti 

Eurotel Praha, spol. s r.o. bez likvidace k 1.7.2006 a převodu jmění společnosti Eurotel 
Praha, spol. s r.o. na jediného vlastníka společnost ČESKÝ TELECOM, a.s. Současně byla 
změněna obchodní firma společnosti ČESKÝ TELECOM, a.s. na novou obchodní firmu 
Telefónica 02 Czech Republic, a.s. V souladu se zákonem č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů, přešla ke dni 1.7.2006 na společnost Telefónica 
02 Czech Republic, a.s. veškerá práva a závazky společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. 
Dále nájemce oznamuje pronajímateli, že ke dni 16.5.2011 došlo ke změně obchodního 
názvu společnosti tak, jak je uvedeno v hlavičce tohoto dodatku č. 1.

II.
1. Pronajímatel souhlasí s užíváním předmětu smlouvy dalším uživatelem, kterým je 

společnost Digital Broadcasting s.r.o, C 40226 vedená u Krajského soudu v Ostravě, se 
sídlem Ostrava, Porubá, Stavební 992/1, PSČ 708 00, IČ: 26839407 (dále jen 
„podnájemce44), a to za účelem umístění zařízení veřejné komunikační sítě, které jsou 
skládané antény umístěné na špici stožáru, který je ve vlastnictví nájemce, a umístění další 
související podpůrné technologie veřejné komunikační sítě - kontejneru na pozemku

Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22,
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322

1



rJějefvnica
pare. č. st. 43, st. 44, p.č. 1752/2 v k.ú. Volovice, zapsaném na LV 13, který je v majetku 
nájemce. Předmět smlouvy bude podnájemcem užíván za účelem umístění a provozování 
zařízení veřejné komunikační sítě umožňujícího šíření digitálního televizního signálu 
(DVB-T).

2. 

III.
1. Ostatní ujednání nájemní smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze 

změny.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti od 17.10. 2013.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž obě smluvní strany 
obdrží po jednom vyhotovení.

Ve Vimperku dne 17.10.2013 
Za pronajímatele:
Lesy České republiky, s.p.
Ing. Michal Gaube, ekonomický ředitel 
pověřený výkonem funkce gen. ředitele 
na základě pověření zastoupené

V Praze dne 17.10.2013 
Za nájemce:
Telefónica Czech Republic, a.s.

Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22,
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 2322

2

[OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ]




